UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-CTTT
V/v triển khai chương trình hỗ trợ

phòng, chống dịch Covid-19 cho

học sinh tiểu học

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng      năm 2020

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, thị xã

 Thực hiện Công văn số 1606/BGDĐT-GDTH ngày 08/5/2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc triển khai chương trình hỗ trợ phòng,

chống dịch Covid-19 cho học sinh tiểu học.

  Được sự đồng ý của Bộ GDĐT, Công ty TNHH Quốc tế Unilever Việt

Nam triển khai chương trình hỗ trợ phòng, chống dịch Covid-19 cho các trường

tiểu học, trường phổ thông có cấp tiểu học trên địa bàn Thành phố, cụ thể như

sau:

 - Cấp phát miễn phí: Xà phòng rửa tay diệt khuẩn Lifebuoy (144

bánh/trường); nước tẩy rửa nhà vệ sinh Vim (16 chai/trường); nước lau nhà đa

năng Cif (12 chai/trường); nước lau sàn Sunlignt (6 can/trường); bột giặt Omo

(4 bịch/thùng/trường).

 - Cấp phát miễn phí Poster hướng dẫn rửa tay với xà phòng, phòng tránh

dịch bệnh (20 tờ/trường).

 Để đảm bảo kế hoạch triển khai hiệu quả, Sở GDĐT đề nghị Phòng

GDĐT chỉ đạo các trường tiểu học, trường phổ thông có cấp tiểu học trên địa

bàn tạo điều kiện để nhà cung cấp thực hiện tốt các nội dung hỗ trợ, giao nhận

đầy đủ sản phẩm; tuyên truyền, sử dụng hiệu quả sản phẩm giúp cán bộ, giáo

viên, nhân viên và học sinh trong trường phòng tránh tốt dịch bệnh.

 Thông tin liên hệ: Đồng chí Đinh Đức Chính, Chuyên viên Phòng Chính

trị, tư tưởng, Sở GDĐT Hà Nội, điện thoại 0904010044./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Vụ GDTH, Bộ GDĐT;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Đ/c PGĐ PX Tiến;

- Phòng GDPT;

- Lưu: VT, CTTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Xuân Tiến

		phamxuantien_sgddt@hanoi.gov.vn
	2020-05-15T11:10:26+0700

		2020-05-15T11:24:37+0700

		2020-05-15T11:25:02+0700

		vanthu_sogddt@hanoi.gov.vn
	2020-05-15T13:59:45+0700